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Link do produktu: https://marketeuro.pl/mata-do-trampoliny-lean-sport-max-6ft-p-95089.html

Mata do Trampoliny LEAN Sport Max

oft

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

64,13 zt
5903802457384
5903802457384
72

11088

42

22

Mata do Trampoliny 6ft LEAN SPORT MAX

Przeznaczona do trampoliny o srednicy 183 cm

na 36 sprezyn o wymiarach @ 3,0 x L120 mm

Materiat wykonania PP.

Mata odporna na dziatanie promieni UV.

Wymiary opakowania:

70cmx40cmx 2 cm
Waga:

3 kg
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